
VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS  

ASOCIACIJA 

Asociacija Savanorių pr. 2, LT-03116 Vilnius  Tel.: +37061515695  

El. p. vsat.ipa@gmail.com Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre  Kodas 301638770 

 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

2023-04-11  

Vilnius  

 

Pagrindiniai Asociacijos veiklos tikslai: 

- skatinti savo narių bendravimą kultūrinėje ir socialinėje srityse;  

- ugdyti narių profesinį meistriškumą ir pilietinę atsakomybę;  

- propaguoti pagarbą įstatymui ir teisėtvarkai;  

- gerinti teisėtvarkos darbuotojų įvaizdį visuomenėje;  

- keistis profesine patirtimi ir ginti teisėtus asociacijos narių interesus;  

- užmegzti draugystės ryšius ir skatinti tarptautinį bendradarbiavimą;  

 pagal galimybes prisidėti prie taikaus sambūvio ir taikos pasaulyje išsaugojimo. 

Asociacija turi teisę vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri neprieštarauja jos 

įstatams bei veiklos rūšims ir yra reikalinga jos tikslams pasiekti.  

 

Asociacijos lėšas sudaro:  

- narių mokesčiai;  

- rėmėjų parama;  

- fizinių asmenų, nevalstybinių organizacijų, tarptautinių organizacijų dovanotos 

(paaukotos) lėšos;  

- tikslinės įmokos;  

- veiklos pajamos;  

- kitos teisėtai gautos pajamos ir lėšos.  

1. VSAT asociacijos valdyba  

Paskutiniųjų rinkimų data:  2019-05-10  

Naujųjų rinkimų data: 2022  

2. VSAT asociacijos įstatai  

Paskutinė keitimo data: 2008-03-28  

3. Narystė asociacijoje  

2017 m. – 33 nariai; 2018 m. – 38 nariai; 2019 m. – 38 nariai; 2020 m. – 42 nariai; 2021 m. 

– 42 nariai, 2022 m. – 42 nariai/. 

4. Narystės mokestis  

Metinis narystės mokestis 15 Eurų, stojamasis mokestis 20 Eurų  

5. Finansinė atskaitomybė Lėšos ataskaitinio laikotarpio pradžiai – 2022 m. sausio 1 d.  

Asociacijos pinigų likutis yra 1710,26 Eur, iš jų: 

kasoje grynais – 00,00 Eur  

banko sąskaitoje – 1710,26 Eur 

Ilgalaikis turtas – nėra. Trumpalaikis turtas – nėra.  

Asociacijos skolos:  

įsiskolinimas Asociacijai – nėra.  

mailto:vsat.ipa@gmail.com


kreditorinio įsiskolinimo Asociacija neturi. 

Asociacijos įplaukos per ataskaitinį laikotarpį  

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos gautos įplaukos sudarė 1301,64 EUR Eur, iš jų surinkta:  

- iš Asociacijos narių stojamojo ir nario mokesčių 250,00 Eur; 

- pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą, gauta:  

1061.64 Eur pervedė Valstybinė mokesčių inspekcija;  

 

Asociacijos išlaidos  

Ataskaitiniu laikotarpiu išlaidos Asociacijos veiklai sudarė – 1372,19 Eur . 

Lėšos ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 2021 m. gruodžio 31 d.  

Asociacijos pinigų likutis yra 1639,71 Eur, iš jų: kasoje grynais – 00,00 Eur ;  

banko sąskaitoje – 1639,71 Eur.  

 

 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos  

asociacijos pirmininkas          Pavelas Staškevičius  

 


